

### **Satakunnan AM-sprinttisuunnistuskilpailut 5.9.2019**

**Päätös:** Myönnän anomuksen mukaisesti kaupungin liikuntatilat ja alueet järjestelyorganisaation käyttöön 5.9.2019.

Anomus käsittää 5.9.2019 klo 1400 - 2100 välisenä aikana seuraavat tilat ja alueet:

- Urheilukentän juoksuradat, katsomon sekä kioskin
- Liikuntakeskuksen tiloista: pukuhuoneet wc- ja pesutiloihin
- Numeroliivit (tsto ilmoittaa lukumäärän järjestäjälle)
- Liikuntakeskuksen pysäköintitilat (tsto vastaa mahdollisten päällekkäisten tapahtumien tiedottamisesta muille käyttäjille)
- Kilpailuun käytettävät alueet: Koulukeskus, Sataedu, kaupungintalo, virastotalo, Petäjäisen ja Havun päiväkotit, Attendon ja koivukallion pihat sekä näille alueille jäävät metsäsaarekkeet. Kilpailun järjestäjä on yhteydessä lupa-asioista ko organisaatioihin ja sopii kilpailun vaikutukset päivittäiseen toimintaan.

\*\*\*Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu\*\*\*

Ilari Köykkä  
Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori

**Täytäntöönpano** Kankaanpään Suunnistajat/Tuomas Väinä  
Liikuntakeskus

**Lisätietoja antaa** Ilari Köykkä

---

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET**  
**Kunnallisasiat**

---

**Oikaisuvaatimusoikeus** Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

---

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

-

---

**Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämistä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

---

**Nähtäväksi asettaminen**

Päätös on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa Kuntalain 140 §:n mukaisesti -

---

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Asianosainen

-

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus

-

-

---

**Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja tekijän on se allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

---

**Lisätietoja**

-

---